GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO.ORCA.V[ENTO E GESTÃO

PORTARIA SEPLAG N° 4.997 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015

Altera a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de

recursos em
b upo

de
despesa

no
Orçamento

de 2015.

O Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento

e Gestão, no uso de suas
atribuições

legais
e

regulamentares, conferida
pelo

Art. 32, inciso XVI da Lei N° 7.950, dc 29 de

dezembro de 2014 e em consonância com o Art. 7°, §
2° da Lei N°

7.953. de 30 de dezembro

de 2014.

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de recursos no
grupo

de
despesa,

tendo

em vista a necessidade de
promover ajuste

no
Orçamento do Exercício de 2015, no vaior de

R$ 42.171,38 (quarenta
e dois mil, cento e setenta e um reais e trinta e oito centavos),

conforme
especificação dos Anexos 1 e 11 da

presente
Portaria.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em
vigor

na data da sua
publicação.

Art.3°.
Revogam-se

as
disposições

em contrário.

Aracaju,
10 de dezenibro de 2015.

JOÃO
AUGÚýTýì`GAMA

DA SILVA

Secretário de Estado
ýýIafiejamento, Orçamento

e Gestão

o aos aanios

TAcnica'Respons9vel

SPEO/SEPtI,G

GOVERNO DE SERGIPI?

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E C,} STÃC

ANEXOI

(MODIFICADO POR ESTA PORTARIA)

PROGRAMA DE TRABALHO FONTE

ý

MODALIDADE VALOR

11000 -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE

11101 -
Procuradoria Geral de Justiça

',,.. 42.171,38

Operação 28.846.0054.0426
-

Parcela Autônoma de Equivalência
-

PAE 0101

.

3.1.90 42.171,38

Fsoecial:

TOTAL 42.171,38

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO
E C,ESTÃO

ANEXO II

(APROVADO NA LOA/CRÉDITOS ADICIONAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO

11000 -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE

FONTE MOOALIDADE VALOR

11101 -
Procuradoria Geral de Justiça

Operação 28.846.0054.0426 - Parcela Autônoma de Equivalëncia
-

PAE 0101 '-; 3.1.91

Esoecial:

r---
TOTAL

42.171,38

42.171,38

- -----_. .. ,

42.171,38 '',,

, Detalhamento de
Solicitação

de
Remanejamento Orçamentlrio

. , SAAtPV F.Ah03t U

:: Menu Princìpai (u) > Cadastro de Solicitações de Remanejamento Orçamentário>

Pásina 1 de 1

Detalhamento de Soltcitação de Remanejamento Orçamentário
rvfet1s WC$°rir-0ý txý <

DefaShaitiento de
StslïcitaçãC de

Resra=«nS;ja rrsr:csto
Os,rw

Ano de Exercício: 2015

Ntimero da Solicìtação: 141
_j

Data de SolìcitaFão: 10112J2015

Codigo do Programa de

Trabalho:
28 846.0054.0426.0000 i

Nome do Solicitante: iALSSANDRA BRANDAO DOS SANTOS

Data de Referência

Cont3bìi:

Numero Documento

ContábiG

Unidade Gestora:

Gestáo:

2o15BR0000o8
ý

711Ct0- MINIS7ER10 PUBLICO DE SERGIPE

0000t-GESTP.O TESOURO

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA PARA TAENDER DESPESAS COM A PARCELA AUTONOMA

DE EQUIVALENCIA- PAE

0426 - Parcela Autõnoma de Equivalència
- PAE

Origem

Natureza de Despesa

31 -91

Destino

Natureza de Despesa

31.90

Fonte de Recurso

0101000000-Tesouro-RecursosOrdlnários

Total d

Fonte de Recurso

0101000000-Tmsouro-ReccrsosOrdin3r;os

Total d

Valor Solìcítado Valor Aprovado

42.17i38 ,..,ý

a Origem RS: 42.171.38 0.00

t/aEor9oliciLEdo rlalorA_orovado

427773r3 ._..,_

o Destino RS: 42.171,38 0.00

Histórico

Data ! Hora Usuário

10ï12%2015 1031 ALESSANDRA BRANDAO

DOS SANTOS

10112;2015 10'.31 ALESSANDRA BRANDAO

DOS 8AN':-OS

Total Geral da So

Sftuação

Em,AnaIs,a oe,lo Ge.stor Ce

Em Etaovr2q4o

licitação R$: 42.171,38 0,00

Justificativa 7 Parecer da Ajrátise r:alo Gestor Ce.rtral

Voltar (v) primir (r)

http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_ore_plo/PRManterSolicRemanCredito I 0/12/2015